



**Pani Grażyna Barwacz
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie**

W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 22 stycznia 2024 r. (pismo nr KRM.0003.862.2024) informuję:

- w sprawie odwodnienia terenu przy przedszkolu Nr 15:

Z powodu ostatecznego braku zgody (jej wycofania) przez właścicieli działek nr 34/11 i 34/10, skutkującym brakiem możliwości odprowadzenia wód opadowych drenażowych z budynku Przedszkola Publicznego nr 15 analizowane są obecnie inne warianty rozwiązania powstałego problemu. Uzyskano wstępną akceptację od właścicieli działek po południowej stronie przedszkola na możliwość przeprowadzenia przez ich teren kolektora odprowadzającego wody do rowu otwartego. Obecnie prowadzone są działania w celu zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie dokumentacji technicznej na ten cel. Mając na uwadze powyższe aspekty, obecnie nie ma możliwości w sposób jednoznaczny określenia terminu zakończenia wszystkich prac związanych głównie z budową placu zabaw dla dzieci. W przypadku rozwiązania problemu odprowadzenia wód opadowych i drenażowych do I połowy roku 2024 możliwe jest wykonanie placu zabaw w roku bieżącym, a tym samym zakończenie wszystkich prac objętych inwestycją.

- w kwestii modernizacji placu zabaw przy szkole podstawowej Nr 14:

Szkoła Podstawowa Nr 14 zgłosiła do budżetu 2024 jedynie zadania remontowe dotyczące renowacji monitoringu szkolnego oraz malowania całej powierzchni dachu. Zadania te, ze względu na ograniczenie środków finansowych nie zostały ujęte w planie finansowym szkoły, ponadto szkoła nie zgłaszała żadnych potrzeb remontowych dotyczących placu zabaw. Informuję, że Wydział Infrastruktury Miejskiej posiada dokumentację projektową na modernizację tego placu zabaw, jednak realizacja zadania będzie możliwa po zabezpieczeniu środków finansowych w wysokości ok. 300 tys. zł w budżecie miasta. Wprowadzenie środków finansowych do budżetu na wyremontowanie placu zabaw przy szkole w Krzyżu jest możliwe po analizie budżetu w ciągu roku lub po pozyskaniu dodatkowych środków finansowych przez miasto.

Otrzymują:
Adresat
a/a